Prières après les Consultations, Méditations, etc.

V. Confirma hoc Deus. etc..R. A templo, etc.

V. Domine exaudi, etc...

Oremus

Praesta, quaesumus Domine, auxilium gratiae tuae, ut quae te auctore facienda cognovimus, te adjuvante impleamus. Per Dominum .

Prières quand on distribue les Sentences du mois.

Kyrie eleison, etc. comme aux Litanies des Saints jusqu'à ces mots inclusivement : Omnes, Sancti et Sanctae Dei, intercedite pro nobis.

V. Laetamini in Domino, et exultate justi,
 R. Et gloriamini omnes recti corde.
 V. Salvos fac servos tuos.
 R. Deus meus sperantes in te.
 V. Domine exaudi orationem meam.
 R. Et clamor meus ad te veniat.

OREMUS

OMNES Sancti tui, quaesumus Domine, nos ubique adjuvent, ut dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus; et pacem tuam nostris concede temporibus, et ab Ecclesia tua cunctam repelle nequitiam: iter, actus et voluntates nostras, et omnium famulorum tuorum in salutis tuae prosperitate dispone, benefactoribus nostris sempiterna bona retribue, et omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam concede. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Prières pour les Mercredis et Vendredis de Carême.

Au Mercredi.

Ps. 50. Miserere mei Deus, etc.
 V. Adoramus te Christe, et benedicimus tibi.
 R. Quia per sanctam crucem tuam redemisti mundum.
 V. Domine, non secundum peccata nostra, quae fecimus nos, neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.
 V. Domine, ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum; cito anticipent nos misericordiae tuae, quia pauperes facti sumus nimis.
 V. Adjuva nos, Deus salutaris noster, et propter gloriam nominis tui, Domine, libera nos; et propitius esto peccatis nostris, propter nomen tuum.
 V. Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem.
 R. Mortem autem crucis.
 V. Qui passus es pro nobis.
 R. Miserere nobis.
 V. Domine exaudi orationem meam, etc...

OREMUS

Respice quaesumus Domine, super hanc familiam tuam pro qua Dominus noster Jesus Christus non dubitavit manibus tradi nocentium, et crucis subire tormentum.

Defende, quaesumus Domine, beata Maria semper Virgine intercedente, istam ab omni adversitate familiam, et toto corde tibi prostratam ab hostium propitius tuere clementer insidiis.

Omnipotens et mitissime Deus, qui sitiendi populo fontem viventis aquae de petra produxisti, educ de cordis nostri duritia compunctionis lacrymas, ut peccata nostra plangere valeamus, remissionem peccatorum, te miserante mereamur accipere.

Deus largitor pacis et amator charitatis, da famulis tuis veram cum tua voluntate concordiam, ut ab omnibus quae nos plusant, tentationibus liberemur.